PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 20/2019 - SMS

Processo Administrativo n. º 12367/2019

A Pregoeira, no uso de suas atribuições, informa que a sessão do Pregão

Presencial supracitado, que tem por objeto: Fornecimento de uniformes para

SAMU, que ocorreu no dia 26/11/2019 às 14h, restou DESERTA. Informações

pelo e-mail maricacpl@gmail.com, Telefones: 3731-2067 | 2637-2053 | 2637-

2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 62/2019

Processo Administrativo n. º 26233/2018

A Pregoeira, no uso de suas atribuições, informa que o Pregão supracitado

está SUSPENSO SINE DIE a pedido da Secretaria Requisitante. Informações

pelo sitio www.marica.rj.gov.br e-mail maricacpl@gmail.com. Telefones: 3731-

2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

RESURSO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 32/2019

Processo Administrativo n. º 19628/2019

Requerente: MAXWAL RIO LOCAÇÕES, COMERCIOS E SERVIÇOS LTDA

 Decisão: INDEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL N. º 02/2019 - REMARCAÇÃO

Processo Administrativo n° 21065/2018

A Pregoeira da CPL, no uso de suas atribuições, informa que o Pregão

Presencial supracitado, objeto: Registro de preço para Contratação de pessoa

jurídica para a prestação dos serviços continuados de Portaria para as

Unidades Escolares, Sede da Secretaria de Educação e todos os imóveis de

responsabilidade da Secretaria de Educação, que estava SUSPENSO SINE

DIE por determinação do TCE (Tribunal de cotas do Estado do Rio de Janeiro),

tem nova data marcada para o dia 19/12/2019 às 10h. As empresas que

retiraram o Edital deverão fazê-lo novamente. Os interessados em retirar o

Edital deverão comparecer à Rua Álvares de Castro, n.º 346, Centro –

Maricá/RJ, portando carimbo contendo CNPJ e Razão Social, 01 (UM) CD-RW

virgem e uma resma, das 08h às 16h30min, solicitar pelo e-mail

maricacpl@gmail.com ou realizar o download no site pelo link

www.marica.rj.gov.br>>transparência>>licitacoes em andamento>>editais.

Informações pelos Telefones: 3731-2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-2055

| 2637-3706 | 2637-4208

]

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – TOMADA DE PREÇOS Nº 05/2019

Processo Administrativo n. º 20625/2019

A Presidente da CPL informa. Objeto: Implantação de 04 campos de futebol.

Data da realização do certame 23/12/2019 às 10h. Os interessados em retirar o

Edital deverão comparecer à Rua Álvares de Castro, n.º 346, Centro –

Maricá/RJ, portando carimbo contendo CNPJ e Razão Social, 01 (UM) CD-RW

virgem e uma resma, das 08h às 16:30h, solicitar pelo e-mail

maricacpl@gmail.com ou realizar o download no site pelo link

www.marica.rj.gov.br>>transparência>>licitacoes em andamento>>editais.

Informações pelo e-mail maricacpl@gmail.com, Telefones: 3731-2067 | 2637-

2053 | 2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº  71/2019

Processo Administrativo n. º 9194/2019

Pregoeira do Município de Maricá informa. Objeto: Registro de Preços para

Aquisição de camisas para eventos da Secretaria de Educação. Data da

realização do certame: 13/12/2019 às 10h. Os interessados em retirar o Edital

deverão comparecer à Rua Álvares de Castro, n.º 346, Centro – Maricá/RJ,

portando carimbo contendo CNPJ e Razão Social, 01 (UM) CD-RW virgem e

uma resma, das 08h às 16:30h , solicitar pelo e-mail maricacpl@gmail.com ou

realizar o download no site pelo link

www.marica.rj.gov.br>>transparência>>licitacoes em andamento>>editais.

Maiores informações pelo e-mail maricacpl@gmail.com, Telefones: 3731-2067 |

2637-2053 | 2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 51/2019

Processo Administrativo n.º 19675/2018 – Objeto: Serviço de reformas e

manutenção corretiva e preventiva nos campos de várzeas. A Pregoeira do

Município de Maricá, no uso de suas atribuições, informa que o pregão

presencial supracitado foi suspenso sine die em sessão conforme ata lavrada

no dia 27/11/2019 às 10h. Informações pelo e-mail maricacpl@gmail.com,

Telefones: 3731-2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 |

2637-4208.